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PROCESSO 2024 DE PROMOÇÃO HORIZONTAL DE SERVIDORES  

 

EDITAL 005/2024-Comissão Central 

 

 

 A Comissão Central, responsável pelo procedimento administrativo relativo a promoção 

horizontal de que trata o Plano de Carreira dos Servidores, Portaria nº 9651/2024 de 24 de setembro 

de 2024, considerando o disposto no decreto Executivo nº 8.868, de 23 de setembro 2024, divulga as 

notas e a reclassificação preliminar das Promoções dos servidores por Merecimento e por Antiguidade 

da referencia A para B após recurso deferido e estabelece prazo de recurso:  

 A) O servidor terá o prazo de cinco (1) dias útil, 04 de dezembro de 2024 (até às 16 horas) para 

que possa contestar o resultado com recurso escrito, protocolado no Protocolo Geral da Secretaria de 

Administração que encaminha a Comissão Central.;  

B) Decorrido o prazo recursal, a Comissão Central fará a divulgação da Classificação Final sem 

prazo para recurso;  

C) Somente foi usado o critério de desempate para os servidores com a pontuação igual que 

disputam vaga de promoção;  

D) Destacado na relação os servidores classificados preliminarmente como promovidos. 

 

E) DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR MERECIMENTO - REFERÊNCIA A para B 

Matricula Nome Nota Critério de 
Desempate 
(Tempo na 
Referência) 

2203456 Aldair Arthur Guevedo 100 3701 

2034913 Amauri Willemberg 100 3431 

2311127 Luan Michael Wisnheski de Souza 100 3409 

2382172 Marcia Pereira Ramires 100 3380 

2383900 Dajane Dalla Costa Lima 100 3074 

2383730 Luci Maas Baldissera 100 3073 

  2384469 Georgia Pereira Stroher Yasin 100 3057 

2385201 Ivana Paula de Mello 100 2995 

2385449 Sandra Simon Fontana Likes 100 2952 

2385660 Adriana da Silva Regliski Schroer 100 2903 

1969919 Ana Cristina de Lima 100 2798 

2387328 Cristiane Fernanda dos Santos Dias 100 2627 

2387522 Everton Rodrigo Oliveira Chagas 100 2586 

2387565 Aline de Souza Diehl 100 2569 
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2387654 Juliana Cavalheiro 100 2527 

2387832 Tatiani Reis da Silveira 100 2497 

2387824 Darlene da Veiga 100 2492 

2387913 Alexandre Stroher 100 2417 

2387921 Regina Rosa Monteiro 100 2414 

2387980 Dalva da Silva Rosa 100 2402 

2387972 Janine de Andrade de Azevedo 100 2402 

2387999 Ana Elisa Boaes Schultz 100 2402 

2388081 Fabiana dos Santos 100 2365 

2388227 Andresa de Oliveira Machado  100 2358 

2388316 Catia Grendene Garlet Bolico 100 2358 

2388251 Gracieli Tomazelli Garbin 100 2358 

2388286 Samira Ahmad Mussa 100 2354 

2388669 Rosemeri Silva de Melo 100 2312 

2123932 Angelo Thome da Cruz 100 2289 

2388766 Silvia Gomes Rodrigues Siminski 100 2267 

2388871 Sandra Regina Rodrigues 100 2212 

2388987 Lucia Maria Schaedler Borges 
Fridhein 

100 2151 

2389010 Daniela Nunes Cavalheiro Krause 
Matos  

100 2123 

2389100 Ricardo Schmidt Kochenborger 100 2081 

2389231 Alice Luisa Pletsch Schulz 100 1997 

2389479 Douglas Sandri 100 1906 

2389495 Cloves Rauch 100 1903 

2389584 Mauricio Batista Liçarasa 100 1897 

2389916 Walberto Luiz Oliveira Copetti 100 1878 

2389983 Magda Metz 100 1861 

2389975 Maicol Regis dos Santos Schneider 100 1857 

2197464 Elisiane Angelica Glass Oiczenasz 99,8 3746 

2216949 Mara Cristina Schreiber Borba 99,8 3642 

2291304 Andrea de Moraes Pedrozo Ceretta 99,8 3431 

2382580 Franciele Batista Delavusca 99,8 3320 

2385775 Elisa Daiane Maas 99,8 2879 

2388235 Vanessa Machado Ceretta 99,8 2353 

2387069 Graciele  Costa Martins Mallmann 99,8 2246 

2388863 Marcia Adriane Matter 99,8 2228 

2389118 Suzana Klein da Silva 99,8 2074 

2198436 Dejanira Eliane Ramos 99,6 3733 

2206471 Renata da Silva Paim 99,6 3673 

2130980 Rosenei Clair da Silva da Silva 99,6 3431 

2009056 Andreia Soardi Nardao 99,6 3427 

2382644 Simone dos Santos Gabriel 99,6 3313 

2384272 Bruno Luiz Guidolin 99,6 3071 
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2384060 Julia Nunes Mallmann 99,6 3068 

2384817 Andressa Arones Schmidt Oliveski 99,6 3030 

2385104 Marcia Severo Antunes 99,6 3010 

2385490 Cristina Regina Sangiogo Dallabrida 99,6 2952 

2385643 Debora Cristina da Cunha Pinto 99,6 2921 

2011387 Tiago Rakoski Zientarski 99,6 2849 

2387700 Elisa Filippin 99,6 2540 

2387743 Leticia Dias da Silva dos Santos 99,6 2513 

2383977 Daniele Hamm Sparrenberger Felix 99,6 2472 

2388111 Adriana Marcia Hedlund Moresco 99,6 2359 

2388340 Sandiele da Silva Rodrigues 99,6 2357 

2389827 Ronise Diemer Thome da Cruz 99,6 1878 

2197383 Livia Mattioni Dutra da Silva 99,4 3751 

2197626 Marilu Barbosa 99,4 3739 

2383497 Rubriane de Brito 99,4 3082 

2384027 Karin Coppetti 99,4 3080 

2383772 Joana Emilia Gomes Marques 99,4 3074 

2383713 André Pereira Oldenburg 99,4 3073 

2385180 Ines Jaqueline da Costa Gehlen 99,4 2989 

2385937 Jaqueline Deckert 99,4 2837 

2386917 Rubia Disiane Rigliski Tabile 99,4 2676 

2387719 Liege de Medeiros Freitas 99,4 2539 

2387760 Elisangela Fatima Ass de Lima 99,4 2522 

2388090 Rafael Alan Meincke 99,4 2366 

2389029 Tainara Jungton Bonmann 99,4 2130 

2389240 Ilana Argia Camera 99,4 1997 

2389444 Giovana Maas Martins 99,4 1912 

2389835 Simone Martins dos Santos 99,4 1884 

2389819 Gilmara Teresinha Cargnelutti 99,4 1883 

2389967 Letícia Morgana Bertholdo de 
Souza 

99,4 1869 

2385546 Janaina Lima de Jesus 99,4 1844 

2200783 Isabel Cristina Dias Zimmermann 99 3717 

2383470 Cassia Morgana de Souza 99 3086 

2383950 Elisandra Marques Barbosa Schulz 99 3085 

2383691 Ediane Paula Ferrazza 99 3072 

2384698 Catia da Silva Herter 99 3040 

2384728 Graziela de Fatima Garcia 99 3037 

2384701 Jessica Felden Telam Gomes 99 3037 

2384981 Cinara dos Santos Garmatz 99 3019 

2384973 Neiva de Fatima de Oliveira 
Teixeira 

99 3019 

2385040 Luciane Benche Funck 99 3012 

2385392 Raquel de Morais Godoy 99 2962 
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1847724 Elisangela Peres Pinto 99 2917 

1872753 Elisabete Nunes 99 2588 

2387603 Lauderi dos Santos da Silva 99 2560 

2387689 Mirian Daiane Fernandes Batista 
Feltraco 

99 2535 

1982516 Debora da Silva Dias Hedlund 99 2503 

2388006 Janete Alves da Silva 99 2402 

2387964 Marli Almeida 99 2402 

2388332 Monique de Jesus Sathes 99 2354 

2388553 Tatiele Lenise da Silva Freitas 
Gottsgeffsy 

99 2318 

2388200 Paola Jordana Milani Ceretta 99 2181 

2389312 Tatiele Wunder Braga Favero 99 1979 

2008084 Fernanda Soares Braz 99 1974 

2389401 Ana Catiele Fracaro Kunzler 99 1941 

2389940 Leticia de Lima Cossetim 99 1871 

2389525 Caroline Peyrot 98,9 1897 

2141752 Loreci Stibe 98,7 3427 

2217414 Sidinei Marcos Schaffer 98,6 2769 

2200350 Luis Carlos da Silva Silva 98,5 3716 

2203294 Eliandra Droval Ayres Roth 98,5 3705 

2382113 Fernanda de Moraes 98,5 3382 

2382849 Daiane Cristina Prestes Fortes 98,5 3296 

2384329 Carolina Casanova Meneghetti 98,5 3064 

2384760 Eliane Maria Rodrigues 98,5 3032 

2384990 Bronilda Lire Maron 98,5 3024 

2385473 Francieli Rapachi 98,5 2953 

1856804 Graciele Sommer Jagmin 98,5 2769 

2386976 Tatiana Ribas Buzetto 98,5 2683 

2387484 Franciele Dal Forno Kinalsi Turela 98,5 2598 

2198274 Ines Perkovski dos Santos 98,5 2430 

2388367 Tamia Luzia de Abreu 98,5 2357 

2007940 Queli Daiane Batista Cezar 98,5 2254 

2198789 Roseli Pinto Leal 98 3731 

2200295 Lucineia Buscoski Cichovicz 98 3711 

2203375 Ana Ernesta Cargnelutti 98 3698 

2006979 Cleide Beatriz Gesing Porto 98 3507 

2313448 Liege Leticia Piaceski Avila Freitag 98 3396 

2022826 Patricia da Silva Costa de Bearzi 98 3134 

2383934 Marcia Krause Durks 98 3079 

2385058 Gislaine Tisott Dal Molin Dressler 98 3017 

1913298 Magda de Fátima Jarosezwski 98 2911 

1982184 Caroline de Oliveira Pereira 98 2666 

2387310 Catiusa Daiane da Silva Nehring 98 2632 
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2385481 Emily de Freitas dos Santos 98 2595 

2388219 Jessica Gabriela Barbosa 98 2358 

2389215 Andreia Fabiana Goi Daltrozo 98 2001 

2389290 Carine Silveira Schelski 98 1987 

2257386 Laura Augusta Drews Thomas 97,8 3079 

2388979 Patric Dacampo 97,8 2172 

2197715 Mauro Ivo Prochnow 97,5 3738 

2200945 Elsa Aparecida Zenker Pereira 97,5 3718 

2206552 Cristiane Ribas 97,5 3674 

2143291 Eliane dos Santos 97,5 3657 

2197030 Josue Drews da Silveira 97,5 3434 

2023989 Giovana de Oliveira Vilneck 97,5 3428 

2200511 Valquiria Teresinha Oliveski Paz 97,5 3340 

2383187 Silvana Aparecida Krug Fontoura 97,5 3159 

2383160 Marcia Dalcin 97,5 3159 

2384507 Flavia Schwertner Vitcel 97,5 3043 

2385406 Ana Paula Lutz Pedron 97,5 2952 

2385635 Sergio Luis da Silva Marques Junior 97,5 2938 

2386020 Carla Patricia Mello 97,5 2771 

2387042 Debora Santos de Almeida 97,5 2682 

2387441 Eliana Cordeiro da Silva 97,5 2606 

2387697 Luiza Lazzaretti Purkhard 97,5 2529 

2387867 Douglas Emanuel Maciel da Silva 97,5 2459 

2387590 Naimar Molima Leites de Moura 97,5 2455 

2388146 Shirlei Hepfner 97,5 2359 

2388103 Angelica dos Santos Gehrke 
Gregorio 

97,5 2358 

2388278 Bruna Raquel da Silva Nogueira 97,5 2354 

2388880 Dilza Vieira de Morais 97,5 2212 

2119234 Estela Mari Alves de Carvalho 97,5 2139 

2389096 Camila Camini da Rosa 97,5 2080 

2389398 Andrea de Jesus Carvalho 
Spanamberg 

97,5 1941 

2383926 Marlene Didoné 97,4 3078 

2388014 Jovana Funghetti 97,4 2402 

2389452 Andressa Koch Barreto 97,4 1927 

2082810 Fabiane Scholz 97 3427 

2384779 Andreia Luciana Schmidt da Silva 97 2934 

2385350 Adriana Cristina Castro 97 2875 

2387336 Simone Correa Paz de Camargo 97 2623 

2387948 Suzete Soares Dalepiane 97 2402 

2389533 Elisangela Salete Vettorato Goelzer 96,6 1902 

2252910 Aline Schneider 96,5 3451 

2382687 Franciele Rodrigues Lisboa Tomasi 96,5 3305 
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1859315 Catiane Leticia Avila de Almeida 96,1 2352 

2198940 Roselaine Weber Alves 96 3725 

2203022 Julieta Idalina Harue Hayashi da 
Costa 

96 3708 

2022230 Andreia Brosowicz Schroer 96 3434 

2199912 Cristina Aparecida Marques 96 3431 

2384612 Giana Carla Menezes Achtert 96 3037 

1940260 Fabiola Dutra 96 2986 

2383888 Monique Felden Telam Wagi 96 2874 

2384558 Luziana Regina de Castro 96 2529 

2387816 Dileusa Fatima Disconzi Meotti 96 2487 

2137720 Tehura Silveira Auozani 96 2072 

2217597 Daniela Batista de Moraes Knopp 95,6 2843 

1994271 Cristiane Beutinger 95,5 3427 

2388685 Tania Isabel Costa Beber 95,5 2298 

2389266 Marcia Sionara Stefanello 95,3 2000 

2007606 Lucimara Lasch 95,1 3431 

2311020 Aline Sangiovo Ottonelli 95 3409 

2385007 Magali Feron Kirschner Sonza 95 3024 

2039630 Cleonice Antunes Rolim 95 2911 

2384680 Glaucia Anelise Correa Vianna 95 2531 

1913450 Sonia da Silva dos Anjos 95 2267 

1901362 Helena Correa 95 1968 

2387530 Aline Andreatta Facin 94,9 2569 

2039478 Andreia dos Santos Garbinato 94,5 2067 

2382180 Rosane Arnold 92 3383 

2035812 Juçara Mariane Santos 92 1861 

1917013 Jaqueline Correa Prates 83 2247 

2387000 Odete Terezinha Langner 78 2688 

2131013 Sandra Mara do Amaral e Silva 50 3031 

2237016 Eloisa Fernandes Pinheiro 50 1872 

2383969 Elensandra Thaysie Pereira   2519 
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J) DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR ANTIGUIDADE - REFERÊNCIA A para B 

Matricula Nome Tempo na 
Referência 

2197383 Livia Mattioni Dutra da Silva 3751 

2197464 Elisiane Angelica Glass Oiczenasz 3746 

2197626 Marilu Barbosa 3739 

2197715 Mauro Ivo Prochnow 3738 

2198436 Dejanira Eliane Ramos 3733 

2198789 Roseli Pinto Leal 3731 

2198940 Roselaine Weber Alves 3725 

2200945 Elsa Aparecida Zenker Pereira 3718 

2200783 Isabel Cristina Dias Zimmermann 3717 

2200350 Luis Carlos da Silva Silva 3716 

2200295 Lucineia Buscoski Cichovicz 3711 

2203022 Julieta Idalina Harue Hayashi da Costa 3708 

2203294 Eliandra Droval Ayres Roth 3705 

2203375 Ana Ernesta Cargnelutti 3698 

2206552 Cristiane Ribas 3674 

2206471 Renata da Silva Paim 3673 

2143291 Eliane dos Santos 3657 

2216949 Mara Cristina Schreiber Borba 3642 

2006979 Cleide Beatriz Gesing Porto 3507 

2252910 Aline Schneider 3451 

2022230 Andreia Brosowicz Schroer 3434 

2197030 Josue Drews da Silveira 3434 

2291304 Andrea de Moraes Pedrozo Ceretta 3431 

2199912 Cristina Aparecida Marques 3431 

2007606 Lucimara Lasch 3431 

2130980 Rosenei Clair da Silva da Silva 3431 

2023989 Giovana de Oliveira Vilneck 3428 

2009056 Andreia Soardi Nardao 3427 

1994271 Cristiane Beutinger 3427 

2082810 Fabiane Scholz 3427 

2141752 Loreci Stibe 3427 

2311020 Aline Sangiovo Ottonelli 3409 

2313448 Liege Leticia Piaceski Avila Freitag 3396 

2382180 Rosane Arnold 3383 

2382113 Fernanda de Moraes 3382 

2200511 Valquiria Teresinha Oliveski Paz 3340 

2382580 Franciele Batista Delavusca 3320 

2382644 Simone dos Santos Gabriel 3313 

2382687 Franciele Rodrigues Lisboa Tomasi 3305 
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2382849 Daiane Cristina Prestes Fortes 3296 

2383160 Marcia Dalcin 3159 

2383187 Silvana Aparecida Krug Fontoura 3159 

2022826 Patricia da Silva Costa de Bearzi 3134 

2383470 Cassia Morgana de Souza 3086 

2383950 Elisandra Marques Barbosa Schulz 3085 

2383497 Rubriane de Brito 3082 

2384027 Karin Coppetti 3080 

2257386 Laura Augusta Drews Thomas 3079 

2383934 Marcia Krause Durks 3079 

2383926 Marlene Didoné 3078 

2383772 Joana Emilia Gomes Marques 3074 

2383713 André Pereira Oldenburg 3073 

2383691 Ediane Paula Ferrazza 3072 

2384272 Bruno Luiz Guidolin 3071 

2384060 Julia Nunes Mallmann 3068 

2384329 Carolina Casanova Meneghetti 3064 

2384507 Flavia Schwertner Vitcel 3043 

2384698 Catia da Silva Herter 3040 

2384612 Giana Carla Menezes Achtert 3037 

2384728 Graziela de Fatima Garcia 3037 

2384701 Jessica Felden Telam Gomes 3037 

2384760 Eliane Maria Rodrigues 3032 

2131013 Sandra Mara do Amaral e Silva 3031 

2384817 Andressa Arones Schmidt Oliveski 3030 

2384990 Bronilda Lire Maron 3024 

2385007 Magali Feron Kirschner Sonza 3024 

2384981 Cinara dos Santos Garmatz 3019 

2384973 Neiva de Fatima de Oliveira Teixeira 3019 

2385058 Gislaine Tisott Dal Molin Dressler 3017 

2385040 Luciane Benche Funck 3012 

2385104 Marcia Severo Antunes 3010 

2385180 Ines Jaqueline da Costa Gehlen 2989 

1940260 Fabiola Dutra 2986 

2385392 Raquel de Morais Godoy 2962 

2385473 Francieli Rapachi 2953 

2385406 Ana Paula Lutz Pedron 2952 

2385490 Cristina Regina Sangiogo Dallabrida 2952 

2385635 Sergio Luis da Silva Marques Junior 2938 

2384779 Andreia Luciana Schmidt da Silva 2934 

2385643 Debora Cristina da Cunha Pinto 2921 

1847724 Elisangela Peres Pinto 2917 

2039630 Cleonice Antunes Rolim 2911 
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1913298 Magda de Fátima Jarosezwski 2911 

2385775 Elisa Daiane Maas 2879 

2385350 Adriana Cristina Castro 2875 

2383888 Monique Felden Telam Wagi 2874 

2011387 Tiago Rakoski Zientarski 2849 

2217597 Daniela Batista de Moraes Knopp 2843 

2385937 Jaqueline Deckert 2837 

2386020 Carla Patricia Mello 2771 

1856804 Graciele Sommer Jagmin 2769 

2217414 Sidinei Marcos Schaffer 2769 

2387000 Odete Terezinha Langner 2688 

2386976 Tatiana Ribas Buzetto 2683 

2387042 Debora Santos de Almeida 2682 

2386917 Rubia Disiane Rigliski Tabile 2676 

1982184 Caroline de Oliveira Pereira 2666 

2387310 Catiusa Daiane da Silva Nehring 2632 

2387336 Simone Correa Paz de Camargo 2623 

2387441 Eliana Cordeiro da Silva 2606 

2387484 Franciele Dal Forno Kinalsi Turela 2598 

2385481 Emily de Freitas dos Santos 2595 

1872753 Elisabete Nunes 2588 

2387530 Aline Andreatta Facin 2569 

2387603 Lauderi dos Santos da Silva 2560 

2387700 Elisa Filippin 2540 

2387719 Liege de Medeiros Freitas 2539 

2387689 Mirian Daiane Fernandes Batista Feltraco 2535 

2384680 Glaucia Anelise Correa Vianna 2531 

2387697 Luiza Lazzaretti Purkhard 2529 

2384558 Luziana Regina de Castro 2529 

2387760 Elisangela Fatima Ass de Lima 2522 

2383969 Elensandra Thaysie Pereira 2519 

2387743 Leticia Dias da Silva dos Santos 2513 

1982516 Debora da Silva Dias Hedlund 2503 

2387816 Dileusa Fatima Disconzi Meotti 2487 

2383977 Daniele Hamm Sparrenberger Felix 2472 

2387867 Douglas Emanuel Maciel da Silva 2459 

2387590 Naimar Molima Leites de Moura 2455 

2198274 Ines Perkovski dos Santos 2430 

2387999 Ana Elisa Boaes Schultz 2402 

2387980 Dalva da Silva Rosa 2402 

2388006 Janete Alves da Silva 2402 

2387972 Janine de Andrade de Azevedo 2402 

2388014 Jovana Funghetti 2402 
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2387964 Marli Almeida 2402 

2387948 Suzete Soares Dalepiane 2402 

2388090 Rafael Alan Meincke 2366 

2388081 Fabiana dos Santos 2365 

2388111 Adriana Marcia Hedlund Moresco 2359 

2388146 Shirlei Hepfner 2359 

2388227 Andresa de Oliveira Machado  2358 

2388103 Angelica dos Santos Gehrke Gregorio 2358 

2388316 Catia Grendene Garlet Bolico 2358 

2388251 Gracieli Tomazelli Garbin 2358 

2388219 Jessica Gabriela Barbosa 2358 

2388340 Sandiele da Silva Rodrigues 2357 

2388367 Tamia Luzia de Abreu 2357 

2388278 Bruna Raquel da Silva Nogueira 2354 

2388332 Monique de Jesus Sathes 2354 

2388286 Samira Ahmad Mussa 2354 

2388235 Vanessa Machado Ceretta 2353 

1859315 Catiane Leticia Avila de Almeida 2352 

2388553 Tatiele Lenise da Silva Freitas Gottsgeffsy 2318 

2388669 Rosemeri Silva de Melo 2312 

2388685 Tania Isabel Costa Beber 2298 

2123932 Angelo Thome da Cruz 2289 

2388766 Silvia Gomes Rodrigues Siminski 2267 

1913450 Sonia da Silva dos Anjos 2267 

2007940 Queli Daiane Batista Cezar 2254 

1917013 Jaqueline Correa Prates 2247 

2387069 Graciele  Costa Martins Mallmann 2246 

2388863 Marcia Adriane Matter 2228 

2388880 Dilza Vieira de Morais 2212 

2388871 Sandra Regina Rodrigues 2212 

2388200 Paola Jordana Milani Ceretta 2181 

2388979 Patric Dacampo 2172 

2388987 Lucia Maria Schaedler Borges Fridhein 2151 

2119234 Estela Mari Alves de Carvalho 2139 

2389029 Tainara Jungton Bonmann 2130 

2389010 Daniela Nunes Cavalheiro Krause Matos  2123 

2389100 Ricardo Schmidt Kochenborger 2081 

2389096 Camila Camini da Rosa 2080 

2389118 Suzana Klein da Silva 2074 

2137720 Tehura Silveira Auozani 2072 

2039478 Andreia dos Santos Garbinato 2067 

2389215 Andreia Fabiana Goi Daltrozo 2001 

2389266 Marcia Sionara Stefanello 2000 
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2389231 Alice Luisa Pletsch Schulz 1997 

2389240 Ilana Argia Camera 1997 

2389290 Carine Silveira Schelski 1987 

2389312 Tatiele Wunder Braga Favero 1979 

2008084 Fernanda Soares Braz 1974 

1901362 Helena Correa 1968 

2389401 Ana Catiele Fracaro Kunzler 1941 

2389398 Andrea de Jesus Carvalho Spanamberg 1941 

2389452 Andressa Koch Barreto 1927 

2389444 Giovana Maas Martins 1912 

2389479 Douglas Sandri 1906 

2389495 Cloves Rauch 1903 

2389533 Elisangela Salete Vettorato Goelzer 1902 

2389525 Caroline Peyrot 1897 

2389584 Mauricio Batista Liçarasa 1897 

2389835 Simone Martins dos Santos 1884 

2389819 Gilmara Teresinha Cargnelutti 1883 

2389827 Ronise Diemer Thome da Cruz 1878 

2389916 Walberto Luiz Oliveira Copetti 1878 

2237016 Eloisa Fernandes Pinheiro 1872 

2389940 Leticia de Lima Cossetim 1871 

2389967 Letícia Morgana Bertholdo de Souza 1869 

2035812 Juçara Mariane Santos 1861 

2389983 Magda Metz 1861 

2389975 Maicol Regis dos Santos Schneider 1857 

2385546 Janaina Lima de Jesus 1844 

 

 

      Ijuí,  03 de dezembro de 2024 

 

 

___________________      ___________________       ___________________ 

Fabiana Grenzel Becker        Edilce Oliva C. Diniz             Eleandro José Lizot 
                 Membro Comissão           Membro Comissão                Membro Comissão 


